Non afra avis descendat in venire meum,

Non attagen Ion: cus,

Iucundior quam letta de pinguisimis

— Oliva ramis arborum.

Nam gallinas prægrandes olim mittebat Africa, quas easdem Numidicas aves appellant. Acron videtur de struthione sentire, quæ & ipsa avis mira mole corporis esse fertur. Non ineptè facietur in hominem peregrino cultu notabilem. Plaut. Pœnul. Pœnum autem vocat ob manicas alarum instar utrinque peniles. Proverbium extat in Avibus Aristophan. Interpres indicat convenire in barbaros, ac meticulosos. Sunt enim prægrandes ferè timidiiores. Terent. Hic nebulus magnus est. Ex Adag. Chiliad.

¶ Cer, i. 16, qui est ex Africa,

Dirus Afer,

Horat. 4. Carm.

Sittentes Afri.

Virg. 1. Eclog. Est enim Africa calidissima regio.

¶ Aforus, pisciculus, qui propter exiguitatem hamo capi non potest. Isid.

Afratum, spumeum, Isid. lib. 1. cap. 2.

Africæ, a, um, à, è, s: ut Africa bella, apud Sil. lib. 17. Liv. lib. 2. d. 7.

Africæ, a, um, ut Gens Africana, Gallinae Africanae. Varro de re rust.

lib. 3. cap. 4. Gallinæ Africæ sunt grandes, variae, gibberæ, quæ Melagrides appellant Græci. Vide Suet. in Calig. cap. 18. Africæ, feræ sunt in Africa copiosæ, ex genere pantherarum, quæ & Varix appellantur, à macularum varietate, rugositas. Plin. lib. 8. c. 17. Senatus consultum fuit vetus, ne liceret Africanas in Italianam advenire. Vide Suet. in Claud. cap. 21. Liv. lib. 4. d. 5.

¶ Africia, genus liborum, quo antiqui usi in sacrificiis. Arnob. ¶ Africæ, substantivum, venti nomen est ab Africa spirantis inter Astrum & Zephyrum, qui & à à Græcis dicitur. { ITAL. Ponante, Lebeche: Flandris, Zuid, westen, Westen. } Virg. Æneid.

Vna Euræque, Nothæque ruunt, crebæque procellis Africæ.

Horat. lib. 1. Carm.

Luctantem Itarii fluctibus Africum.

Africus, adjct, ab Africo vento: ut, Africæ procellæ, ab Africo vento excitatae.

Non est meum, si mugiat Africæ

Malus procellis,

Horat. 3. Carm. Od. 19.

¶ Afrutabulum, vasculum. Pap. ||

AG

¶ Agabo, qui negotia præcedit. Isid. gl. Pap. ||

Agactari, populi, alias Agaturi. Plin. 28. cap. 68.

Agætus, αγατός, Scytharum rex. Vide in Panticarpæo.

Agamantæ, populi sunt circa Mæotim. Plin. lib. 6. c. 7.

Agugulo, dicitur vanus fornicator. Isid. gl. Pap.

Agalaæta, pascua nuncuparunt veteres medici, laeti minus accommodata: nam herbis laeti aliquo modo naturam immutari traditum est.

Agallochum, { *אֲלָלָחָם ahalah.* αλαλοῦ. GALL. Bois d'aloës. ITAL. Ligno aloë. GERM. Holz aloës. HISP. Linaloe. } Lignum est Dioscoredi thyæ ligno simile, maculis quibusdam distinctum, odore jucundissimo, gustu subaimarum, oris graveolentia maximè conducens. Græci recentiores εὐλεπτόν appellarent: quos nostræ ætatis seplastri imitati, Lignum aloës vocarunt.

Agamede, ἀγαμέδη, oppidum Lesbi insulæ. Plin. 5. cap. 31.

Agamedes, ἀγαμέδης, viri eius nomen fuit, qui cum Trophonio Apollini Delphis templum extruxit: cuius meriti nomine, quum ab Apolline premium postulasset quod ille homini optimum duceret, post diem tertium in lecto mortui reperti sunt.

Agamemnon, ἀγαμένων, Atreï & Ætropes filius, frater Menelai, & rex Mycenarum, qui in ea expeditione, quam Græci ob Helenæ raptum adversus Troianos suscepérunt, omnium consensu universi exercitus dux est declaratus. Quo in bello, decimo demum anno victoria potitus, ubi primum in Græciam rediit, à Clytemnestra uxore, adjuvante Ægistho (qui cum illa, absente viro, adulterii consuetudinem habuerat) est interfactus, relicto filio Oreste, qui postea indignam patris necem ulciscens, matrem unà cum adultero interemit. Vide Senec. in Agamemn. & Euripid. in Oreste.

Agimemnonis hostia, ἀγαμένης orθοτροπia, in duros & persausu difficultes dicitur. Inde natum, quod Agamemnone rem divinam in Troia facturo, bos effugerit, vixque multo negotio comprehensus, reductus est. Quadrabit etiam ii. eos, qui nolentes & adaucti quippiam agunt. Olim in sacris spectabatur, ut hostia lenis ac volens adstaret. Quod si refracto func profugisset, infaustum omen habebatur. Videtur & hoc posse referri, quod Agamemnon in Aulide filiam Iphigeniam sacrificavit: sed admodum invitus. Recensetur à Zenodoto.

Agimemnonis, adjective. Virg. lib. 6. Æneid.

Erunt ille Argos Agamemnoniasque Mycenæ.

¶ Agamemnonii putei, ἀγαμένων πετραι, proverbialiter de admittandis operibus dicebatur: aiunt enim & circa Aulidem, & passim in Græcia petros effodiisse, ne per æstum aquarum inopia laborari posset. Autet Zenodotus.

Agamemnon, ἀγαμένων, nomen est Atheniensium regis.

Agimēs, Latinè dicitur celebs, ἀγαμης, hoc est, sine viro, seu uxore,

{ ANGL. chaste. } γυμνη enim nuptiæ sunt.

Agamzna, Medæ oppidum. Plin. lib. 16. cap. 14.

Agandæ, populi circa Mæotim. Plin. lib. 6. cap. 7.

Agane, αγάνη, nomen proprium filie Cadmi & Hermiones, & Echionis uxoris, quæ versa in Fariam, Pentheum filium laniavit.

Aganippæ, pes, fons Bœotia den Mæsis jugeatnet. }

¶ Aganippæ, a, um, denominativum, ἀγανίππης. Propertius,

Par Aganippæ ludere docta lyra.

Aganippæ, ἀγανίππη, patronymicum femininum. Ovid. 5. Faſt.

Dicite, qua fontes Aganippidos Hippocrenes,

Grata Medusa signa tenetis equi.

Agapenor, ἀγαπηνός, Prefectus clavis Agamemnonis, apud Hom. in Catalog. navium. Latinè Amans viros, vel qui ab aliis amatur.

Agape, pes, αγάπη, habet duo nomina apud Latinos, charitatem scilicet, & dilectionem. August. de verbis Domini, loquens de epulone divite, contra raptores, qui amore Dei aliena distribuunt, dicit in persona talium: Ego similis illius divitias, non sicut agapes facio. Agape, in Decret. Pontif. 41. distict. cap. si quis despicit, sumitur pro eleemosyna. Prisci Christiani convivia sua appellabant Agapas: atque hinc quoque sacram ac mysticam Domini nostri Iesu Christi cœnam. Locus tamen citatus in Decret. aliter legitur ab aliis: nam pro agapes, legunt ecclapias.